

四、分项报价明细表

第 03 包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	床上三件套	床单 115X210cm 被套 150X205cm 枕套 45×75cm	好惠特	套	3000	95元	285000元	
2	盖絮	200cm×150cm 重量: 2.5kg	好惠特	床	3000	85元	255000元	
3	垫絮	90X200cm 重量: 2.0kg	好惠特	床	3000	75元	225000元	
4	枕芯	40×70cm 重量: ≥650g	好惠特	个	3000	29.5元	88500元	
5	窗帘	克重: 680g/米±3%	好惠特	米	约300米 (以43间实际测量数据为准)	284元	85200元	
分项报价合计 (万元): 93.87					大写: 玖拾叁万捌仟柒佰元整			

注：1. 投标人应按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：四川向暖家纺有限公司（单位公章）。

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人名章）：

投标日期：2023年7月25日



官正叶